071/2016 – Prefeitura Municipal de Cambará 

O vereador Marcio José Albertini, por meio deste, 
solicita a Secretária Municipal de Saúde, Jaciane L. L. Manfrin Ribeiro, 
que destine uma parcela do recurso das Unidades Básicas de Saúde – 
UBS, no valor R$120.000,00 (cento e vinte mil reais) indicado pelo 
Deputado Mauro Moraes, seja utilizado no Posto de Saúde da Vila 
Santana.  
. 

JUSTIFICATIVA 

A presente indicação tem como objetivo atender 
as necessidades do Posto de Saúde da Vila Santana, o qual se encontra